CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1056/2016

Maringá, 03 de novembro de 2016.

Senhor Presidente:

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Presidência seja homenageado por esta Casa o Sr. Antenor Manoel de

Lima, com a entrega do Brasão do Município, contendo mensagem legislativa, em reconhecimento pelos

relevantes serviços prestados à comunidade maringaense.

Destaca-se que o homenageado em questão, que é músico, atua no setor de
entretenimento de Maringá há um longo período e é reconhecido na cidade pela seriedade com que

desempenha seu trabalho e por seu carisma, exercendo suas atividades no Clube do Vovô, na Associação

de Pessoas da 3.ª Idade e Idosos de Maringá – APETIM e na Casa de Shows Estância Gaúcha.

Outrossim, este parlamentar informa que pretende realizar a entrega da homenagem em

questão fora das dependências da Câmara Municipal de Maringá, em razão da necessidade de um espaço

maior para acomodar os convidados do evento.

Atenciosamente, Vereador Belino Bravin Filho.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Edson Luiz Pereira, Vereador, em 07/11/2016, às
12:45, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Belino Bravin Filho, Vereador, em 07/11/2016, às
13:09, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Flávio Marcelo Gonçalves Vicente , Vereador,
em 07/11/2016, às 13:20, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luis Steinle  de Araujo, Vereador, em 07/11/2016,
às 13:21, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Marcelo Simões de Brito, Vereador,
em 07/11/2016, às 13:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 07/11/2016, às
14:20, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Sabóia Gomes, Vereador, em
07/11/2016, às 15:15, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por João Batista da Silva, Vereador, em 07/11/2016,
às 16:19, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Pereira, Vereador, em 07/11/2016, às
16:53, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em
07/11/2016, às 17:09, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Humberto José Henrique, Vereador, em
08/11/2016, às 17:39, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0036373 e o código CRC 9FD22B15.

16.0.000002204-0 0036373v3